
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.60.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu konsultacji 
do Budżetu Obywatelskiego Gminy Otyń na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 10 ust. 1 Uchwały Nr. X.39.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
27 czerwca 2019 w sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Gminy Otyń oraz zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego  z 2019 r., poz. 2094) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram konsultacji do Budżetu Obywatelskiego Gminy Otyń na rok 2024 stanowiący 
załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Otyń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE96C7-4333-46A2-8CB0-9C16960B7F1A. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Harmonogram konsultacji do Budżetu Obywatelskiego  

Gminy Otyń na rok 2024 

 

Lp. Zadanie Termin 

1 Opublikowanie ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji. 28 lipca 2023 r. 

2 Powołanie przez Burmistrza Otynia komisji do spraw 
Budżetu Obywatelskiego. 

do 31 sierpnia 2023 r. 

3 
Zgłaszanie propozycji zadań do realizacji w Budżecie 
Obywatelskim Gminy Otyń przez mieszkańców i 
uprawnione podmioty. 

do 31 sierpnia 2023 r. 

4 Weryfikacja, opiniowanie propozycji zadań przez komisję i 
ogłoszenie listy zadań dopuszczonych i odrzuconych. 

do 20 września 2023 r. 

5 
Ogłoszenie o miejscu, terminie i sposobie głosowania. 

 

do 22 września 2023 r. 

6 Głosowanie na zadania dopuszczone do realizacji. do 13 października 2023 r. 

7 Sporządzenie protokołu ustalenia zbiorczych wyników z 
przeprowadzonych konsultacji. 

do 20 października 2023 r. 

8 

Publikacja wyników głosowania i protokołu z ustalenia 
zbiorczych wyników z przeprowadzonych konsultacji na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu, w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

do 27 października 2023 r. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr RA.0050.60.2023

Burmistrza Otynia

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE96C7-4333-46A2-8CB0-9C16960B7F1A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1. Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr ................Burmistrza Otynia 
z dnia.............................

